Протокол № 70
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«03» сентября 2010 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О выдаче членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявлений.
2. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями об изменении видов работ.
По вопросам повестки дня:
1. Слушали: О выдаче членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявлений.
Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявлений следующим компаниям:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ООО «КОМПЬЮТЕРНЫЕ ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»
	7826003640 / 1037851011990
	0029/о-2010-7826003640-П-065

	2. 2
	ЗАО «СФ Транспроект»
	7716130483 / 1027700255472
	0030/о-2010-7716130483-П-065

	3. 3
	ООО «СтройЖелДорПроект»
	7715380561 / 1037715041044
	0031/о-2010-7715380561-П-065

	4. 4
	ООО «ЖелТрансПроект»
	7717547760 / 1057749553267
	0032/о-2010-7717547760-П-065

	5. 5
	ООО «СтройПроект»
	7715592647 / 1067746297937
	0033/о-2010-7715592647-П-065

	6. 6
	ООО «СтройЖелДорПроект-СЦБ»
	7716597550 / 1087746147477
	0034/о-2010-7716597550-П-065

	7. 7
	ООО «ЭнергоПромСтрой»
	7720633144 / 5087746284093
	0035/о-2010-7720633144-П-065

	8. 8
	ООО «Проектно-Строительная Компания»
	7714751936 / 5087746048980
	0036/о-2010-7714751936-П-065

	9. 9
	ООО «ЖелДорМикроТранс»
	7706595994 / 1057748617640
	0037/о-2010-7706595994-П-065

	10. 10
	ООО «ЭкоСтрой»
	7722573300 / 1067746423315
	0038/о-2010-7722573300-П-065

Начало срока действия свидетельства – «04» сентября 2010 г.
Решение принято единогласно.

2. Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями об изменении видов работ.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями об изменении перечня видов работ, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО «НПО ГеоМостПроект»
	7713344871 / 1037713024623
	0227-2010-7713344871-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером, 0320-2010-7713344871-П-065

	2
	ООО «Транскомплектэнерго»
	5406210671 / 1025403201185
	0019-2009-5406210671-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером, 0321-2010-5406210671-П-065

Начало срока действия свидетельств – «04» сентября 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е. Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
2